
USHQIMI ME 
PIKA 

USHQIMI 
GJETHOR 

PROGRAMI USHQIMT ME PIKA DHE GJETHOR  TRANGULL,PJEPER , SHALQI 

   SYLEN GEL 
POWER(13-43-13) 
Ose SYLEN SOLUBLE 

(10-50-10) 
2 here ne jave pas 

trapjan�mit 

BIOBROT 
TURBOROOT 

SYLEN GEL  EQUI 
(21-21-21) 

Ose SYLEN SOLUBLE 
(20-20-20) 

2 here ne jave 
20kg/ha 

SYLEN EQUI(21-21-21)  Ose SYLEN SOLUBLE (20-
20-20) 

2 here ne jave 20-25kg/ha 
Alternuar me  SYLEN STARK (17-8-35) 20-25KG/HA 

ose SYLEN SOLUBLE (18-9-27) 20-30 KG/HA 

USHQIMET SHOQEROHEN ME PRODUKTE ME PE MBAJTJE AMINOACIDESH , EKSTRAKTE ALGASH DHE ACIDE 
HUMIKE   SI  HUMICRAFT , BOOSTIER  HUMINTEK   TURBOROOT,  BIOBROT 

NUTRIENT EXPRESS 
11-41-8  

 + MILLERPLEX  

NUTRIENT EXPRESS  
18-18-18 + 

BOOSTIER (2 here) 
FLORASTAR

JAPONIK

NUTRIENT EXPRESS  18-18-18 Alternuar me : 
 NUTRIENT EXPRESS  4-10-40 ose SYLEAF(0-40-
40) +AMINOBOR CA+ FOLTEC K +MILLERPLEX
Çdo 2 jave 

KY PROGRAM ESHTE ORIENTUES DHE MUND TE PERDORET E DHE NE KULTURAT E TJERA KUNGULLORE SI   SHALQINI DHE PJEPRI NE SERA DHE NE 
FUSHE.GJATE VEGJETCIONIT MUND TE KETE NEVOJA PER MIKROUSHQIME SI  HEKUR, SQUFUR, MAGNEZ , ZINK EKSTRAKTE LGASH , AMINOACIDE 
ACIDE UMIKE DHE FULVIKE TE CILAT JANE NE  DISPOZICION. 




